



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA  
CNPJ: 06.002.372/0001-33

### JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Junto aos autos do Processo Licitatório nº046/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, a proposta de preços readequada apresentada da empresa **W SEREJO E MUNIZ LTDA inscrita no CNPJ nº 19.043.776/0001-17**, apresentados para o presente certame.

  
LUCAS RODRIGUES RAMOS  
Pregoeiro Municipal  
**LUCAS RODRIGUES RAMOS**  
Pregoeiro Municipal  
Port. nº. 001/2022

**PROPOSTA DE PREÇO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº046/2022  
PREFEITURA MUNICIPAL ANAJATUBA-MA**

**1. PROPONENTE:**

RAZÃO SOCIAL: W SEREJO E MUNIZ LTDA

SEDE: Rua Princesa Margarida, Qd. 44, Nº 01, Vila Kiola II, São José de Ribamar-MA

CNPJ: 19.043.776/0001-17

REPRESENTANTE LEGAL: WESLEY SEREJO MORENO

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil; Agência: 4445-8; C.C.: 27067-9

EMAIL : SEREJOMED@GMAIL.COM

**2. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**

WESLEY SEREJO MORENO; RG 103381198-7; CPF 003.567.843-71, residente em av. Neiva Moreira, S/N, Cond.

Varandas Gran Park, Torre San Martin, Ap 608, bairro: Calhau.

**3. PROPOSTA DE PREÇOS:**

MATERIAL HOSPITALAR							
ITEM	DESCRIÇÃO	ANVISA	MARCA	UND	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
60	BISTURI ESTÉRIL C/ LÂMINA DE AÇO CABO PLÁSTICO Nº 22	10369460131	LAMEDID	UN	1300	R\$ 0,34	R\$ 442,00
61	BISTURI ESTÉRIL C/ LÂMINA DE AÇO CABO PLÁSTICO Nº 23	10369460131	LAMEDID	UN	1300	R\$ 0,60	R\$ 780,00
62	BISTURI ESTÉRIL C/ LÂMINA DE AÇO CABO PLÁSTICO Nº 24	10369460131	LAMEDID	UN	1300	R\$ 0,65	R\$ 845,00
127	FIO NYLON 4-0 C/AG. C/24ENV.	10243410009	SHALON	CX	73	R\$ 30,00	R\$ 2.190,00
171	ÓCULOS DE PROTEÇÃO /SEGURANÇA	ISENTO	SSPLUS	UN	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 5.057,00 (CINCO MIL E CINQUENTA E SETE REAIS )</b>							

**4. VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 dias

Declaro para fins de participação no Pregão Eletrônico 046/2022, que nos preços propostos encontra-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outro ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão, bem como as despesas de transporte e entrega de produtos.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

**5. PRAZO DE ENTREGA:** Após Ordem de Fornecimento recebido.

São José de Ribamar-MA, 10 de Outubro de 2022.

gov.br

Documento assinado digitalmente  
WESLEY SEREJO MORENO  
Data: 10/10/2022 15:17:35-0300  
Verifique em <https://verificador.itj.br>

WESLEY SEREJO MORENO

W SEREJO E MUNIZ LTDA - ME  
Rua Princesa Margarida, Quadra 44, nº 01, Vila Kiola II, CEP 65110-000  
CNPJ 19.043.776/0001-17  
I.E.: 12.421.636-6  
E-mail: [serejomed@gmail.com](mailto:serejomed@gmail.com)  
Tel.: (98) 3237-5503

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO

DESCRIÇÃO	PREÇO DE CUSTO	FRETE	ICMS	PINS	COFINS	IRPJ	CSLL	CPP	ICMS ST	PREÇO DE CUSTO FINAL	VALOR DO LANCE
BISTURI ESTÉRIL C/ LÂMINA DE AÇO CABO PLÁSTICO Nº 22	R\$ 0,26	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ -	R\$ 0,29	R\$ 0,34
BISTURI ESTÉRIL C/ LÂMINA DE AÇO CABO PLÁSTICO Nº 23	R\$ 0,29	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ -	R\$ 0,32	R\$ 0,60
BISTURI ESTÉRIL C/ LÂMINA DE AÇO CABO PLÁSTICO Nº 24	R\$ 0,27	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ -	R\$ 0,30	R\$ 0,65
FIO NYLON 4-0 C/AG. C/24ENV.	R\$ 24,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ -	R\$ 24,03	R\$ 30,00
OS DE PROTEÇÃO JRANÇA	R\$ 2,40	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ -	R\$ 2,43	R\$ 4,00

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR – MA

gov.br

Documento assinado digitalmente  
WESLEY SEREJO MORENO  
Data: 07/10/2022 17:50:03-0300  
Verifique em <https://verificador.itb.br>

WESLEY SEREJO MORENO

W SEREJO E MUNIZ LTDA - EPP  
Rua Princesa Margarida, Quadra 44, nº 01, Vila Kiola II,  
São José de Ribamar-MA, CEP 65110-000  
CNPJ 19.043.776/0001-17  
I.E.: 12.421.636-6  
E-mail: [serejomed@gmail.com](mailto:serejomed@gmail.com)  
Tel.: (98) 3237-5503

ECHEMOS DE QUALYBLESS DO BRASIL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA  
BAIXO. EMISSÃO: 26/11/2019 VALOR TOTAL: R\$ 3.622,34 DESTINATÁRIO: W SEREJO MUNIZ LTDA ME - RUA PRINCESA MARGARIDA, 001 VILA  
KIOLA SAO JOSE DE RIBAMAR-MA

Nº. 000.059.545  
Série 001

ATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
--------------------	---

<b>QUALYBLESS DO BRASIL EIRELI</b> R BRAZ IZELLI, 586 ZONA - 19 - CIDADE INDUSTRIAL - 87070-772 MARINGA - PR Fone/Fax: 4421031000	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.059.545 Série 001 Folha 1/1	

ATUAREZA DA OPERAÇÃO	VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
ISCRICÃO ESTADUAL	ISCRICÃO MUNICIPAL	ISCRICÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF
9053178062			12.472.927/0001-03

ESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
OME / RAZÃO SOCIAL		19.043.776/0001-17	26/11/2019
V SEREJO MUNIZ LTDA ME			
NDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
RUA PRINCESA MARGARIDA, 001	VILA KIOLA	65110-000	26/11/2019
UNICÍPIO	UF	ISCRICÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA/ENTRADA
AO JOSE DE RIBAMAR	MA	124216366	14:08:09

ATURA / DUPLICATA			
um.	001	Num.	002
anc.	24/12/2019	Venc.	31/12/2019
	R\$ 1.207,44	Valor	R\$ 1.207,45
		Venc.	07/01/2020
		Valor	R\$ 1.207,45

LO DO IMPOSTO										
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTO		
3.173,63	168,49	268,09	36,41	0,00	0,00	0,00	52,36	3.567,3		
ALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	6,00	12,63	0,00	0,00	241,20	3.622,3		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
OME / RAZÃO SOCIAL		0-Por conta do Rem				01.610.798/0042-24
V VEREADOR JOAO BATISTA SANCHES 936					PR	ISENTO
UNIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
11	VOLUME			104,660		104,66

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1554	ESPELHO ODONT N 5 SS PLUS	70099100	000	6102	DZ	12,0000	37,0800	444,96	0,00	445,71	31,20		7,00	
16	MASCARA TRIPLA C/ FILTRO/ELASTICO BRANCA SSPLUS	63079010	100	6102	CX	480,0000	3,7200	1.785,60	0,00	1.788,62	71,54		4,00	
1979	CUNHA ANAT. COLORIDA 100 UN.	90184999	000	6102	UN	10,0000	7,8500	78,50	0,00	78,63	5,50		7,00	
1987	OLEO LUBRIFICANTE ALTA/BAIXA ROTACAO 200ML - SSPLUS	15153000	000	6102	UN	12,0000	16,5000	198,00	0,00	198,33	13,88		7,00	
	DRENO DE SUCCAO SSPLUS	90183929	040	6102	PCT	100,0000	3,9900	399,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
26	OCULOS DE PROTECAO INCOLOR	90049020	000	6102	UN	100,0000	2,4000	240,00	0,00	240,40	16,83		7,00	
327	ROLETE DENTAL SSPLUS - IVA/MVA=58,37% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=268,09 vIcmsSt=36,41	30059090	010	6403	PCT	100,0000	1,6900	169,00	0,00	169,28	11,85		7,00	
883	BABADOR ODONT. SS PLUS PCT C/100	48030090	000	6102	PCT	24,0000	10,5100	252,24	0,00	252,66	17,69	12,63	7,00	5,0

<b>ADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES if. Contribuinte: CST 100 ICMS 4,00 1.788,62 = 71,54 - CST 000 ICMS 7,00 1.215,73 = 85,10 - CST 010 ICMS 0,00 169,28 = 11,85 - ICMS ISENTO CONFORME ANEXO I ITEM 72 DO DECRETO 6080/2012 - RICMS/PR E CONVENIOS ICMS 01/99 - CODIGO DO AJUSTE DE ISENCAO PR810067 - ICMS ISENTO CONFORME NEXO I ITEM 57 DO DECRETO 1980/2007 - RICMS/PR E CONVENIOS ICMS 01/99 10/04 E 40/07 - ENDEDOR CIBELLE VENCIMENTO 28/35/42 DIAS - FRETE CIF DEPOSITADO PELA CLIENTE, PELA TRANSPORTADORA TECMAR - COTACAO 15576 - R\$ 307,50 Email do Destinatário: <a href="mailto:istribuidorawe@hotmail.com">istribuidorawe@hotmail.com</a>	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
--	---------------------------

CEBEMOS DE LABOR IMPORT COMERCIAL IMPORTADORA EXPORTADORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/02/2019 VALOR TOTAL: R\$ 1.649,14 DESTINATÁRIO: W SEREJO E MUNIZ LTDA - ME - RINCESA MARGARIDA, 001 VILA KIOLA SAO JOSE DE RIBAMAR-MA

ATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
--------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>ABOR IMPORT COMERCIAL IMPORTADORA EXPORTADORA LTDA</b> Rua Padre Damasco, 173 Centro - 06016-010 Osasco - SP Fone/Fax: 551136522525	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.092.758 Série 002 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3519 0201 0057 2800 0179 5500 2000 0927 5810 0469 9828 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

ATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135190113554873 - 14/02/2019 15:44:27</b>
---	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>492315879112</b>	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF <b>01.005.728/0001-79</b>
---	---------------------	--------------------------------------	---

DESTINATÁRIO / REMETENTE OME / RAZÃO SOCIAL <b>W SEREJO E MUNIZ LTDA - ME</b>	CNPJ / CPF <b>19.043.776/0001-17</b>	DATA DA EMISSÃO <b>14/02/2019</b>
ENDEREÇO <b>R. PRINCESA MARGARIDA, 001</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>VILA KIOLA</b>	CEP <b>65110-000</b>
UNICÍPIO <b>SAO JOSE DE RIBAMAR</b>	UF <b>MA</b>	FONE / FAX <b>9832375503</b>
	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>124216366</b>	HORA DA SAÍDA/ENTRADA <b>15:44:00</b>

NOTA FISCAL / DUPLICATA			
Num.	001	Num.	002
Em.	13/03/2019	Venc.	20/03/2019
	R\$ 824,57	Valor	R\$ 824,57

LO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTO	
1.635,54	81,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,06	1.635,54	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	13,60	0,00	0,00	78,58	1.649,14	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		OME / RAZÃO SOCIAL <b>L. B. DA SILVA SERAFIM - EPP</b>	FRETE <b>1-Por conta do Dest</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF <b>04.425.239/0003-26</b>
ENDEREÇO <b>L. NOVA VENEZA, 701 Fone: 11 24819697</b>		MUNICÍPIO <b>GUARULHOS</b>	UF <b>SP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>336722899115</b>			
QUANTIDADE <b>7</b>	ESPÉCIE <b>CAIXA</b>	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO <b>62,150</b>	PESO LÍQUIDO <b>59,19</b>		

CDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6105	MASCARA CIRURGICA TRI TIRAS C/50 (XX) - LOTE: 17303111 DT. VALID: 30/11/2022	63079010	100	6106	CX	200,0000	4,5351	907,01	0,00	907,01	36,28		4,00	
81	SCALP INFUSAO 23G LOCK PVC C/100 SOLIDOR - LOTE: 82217121 DT. VALID: 01/12/2022	90183929	100	6106	CX	2,0000	18,8100	37,62	0,00	37,62	1,51		4,00	
197	LAMINA BISTURI 23 CARBONO C/100 SOLIDOR - LOTE: 23118091 DT. VALID: 01/09/2023	90189029	100	6106	CX	5,0000	23,8700	119,35	0,00	119,35	4,77	9,55	4,00	8,0
196	LAMINA BISTURI 22 CARBONO C/100 SOLIDOR - LOTE: 23118101 DT. VALID: 30/10/2023	90189029	100	6106	CX	2,0000	25,3100	50,62	0,00	50,62	2,02	4,05	4,00	8,0
34	BOLSA COL URINA S/F C/100 SOLIDOR - LOTE: 180909 DT. VALID: 08/09/2023	39269030	600	6106	CX	2,0000	260,4700	520,94	0,00	520,94	36,47		7,00	

**ADOS ADICIONAIS**  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 if. Contribuinte: / EXCLUSAO DO ICMS-ST A ATACADISTAS CONF. DECRETO Nº 33.117, DE 14 DE JUNHO DE 2017 / AOS NCMs:3006, 3926, 4015 E 9018 - PIS E COFINS RED. ALIQ. ZERO CONF. DECRETO Nº 6426 DE 07/04/2008, ART. 1, ANEXO III Pedido(s) de Venda: 445312 / Pedido(s) do Cliente: Mercadoria a ser tirada no armazem geral: Bunzl Armazem Logistica e Prest de Serv Adm Ltda, CNPJ : 21.017.985/0001-38, End: Rua Velha Guarulhos-Sao Miguel SN Box 311, Cep:07210-250 Guarulhos-SP, NF:000092758, dt.Emis/Saida:14/02/2019, Ped.Log: [\*\*\* 168627 \*\*\*] Informamos que o(s) boleto(s) referente(s) a esta Nota Fiscal não entregues em seu endereço de cobrança em ate 15 dias uteis. Caso nao recebido dentro deste prazo, favor entrar em contato com nossa area financeira. Toda cobrança bancaria da Labor Import e centralizada junto aos Bancos Santander e Brasil. Prezado Cliente: FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO CEITAREMOS RECLAMACOES POSTE Pedido: TMK137740 Email do Destinatário: distribuidorawefarma@gmail.com ortecargassp@terra.com.br

**RESERVADO AO FISCO**

ECEBEMOS DE LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 07/12/2021 VALOR TOTAL: R\$ 2.064,42 DESTINATÁRIO: W SEREJO E MUNIZ LTDA - R PRINCESA MARGARIDA, 01 - QUADRA44 VILA KIOLA II VILA KIOLA SAO JOSE DE RIBAMAR-MA

SEMUS - ANAJATI  
FOLHA 3271  
RUBRICA NF-e R  
Nº. 000.080.167  
Série 002

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA**  
ROD ANTONIO HEIL, 6250 - MODULOS 09 a 16  
ITAIPIAVA - 88316-000  
ITAJAI - SC Fone/Fax: 1136522525

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº. 000.080.167  
Série 002  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4221 1201 0057 2800 1140 5500 2000 0801 6711 1564 7850

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342210233409207 - 07/12/2021 14:45:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258320052

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

126145482

CNPJ / CPF

01.005.728/0011-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

**W SEREJO E MUNIZ LTDA**

CNPJ / CPF

19.043.776/0001-17

DATA DA EMISSÃO

07/12/2021

ENDEREÇO

**PRINCESA MARGARIDA, 01 - QUADRA44 VILA KIOLA II**

BAIRRO / DISTRITO

**VILA KIOLA**

CEP

**65110-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

**AO JOSE DE RIBAMAR**

UF

PONE / FAX

**9881357096**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**124216366**

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

ATURA / DUPLICATA

num.	001	Num.	002
emiss.	03/01/2022	Venc.	10/01/2022
valor	R\$ 1.032,21	Valor	R\$ 1.032,21

LO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTO
1.996,33	114,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,48	1.889,7
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
106,63	0,00	0,00	0,00	68,09	0,00	0,00	62,10	2.064,4

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

**L BRASIL HOLDING, LOGISTICA E TRANP LTD**

FRETE  
**0-Por conta do Rem**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

18.233.211/0025-07

ENDEREÇO

**ROD BR-470, 3145 BLOCO B Fone: 47 21021200**

MUNICÍPIO

**BLUMENAU**

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**258447869**

QUANTIDADE

ESPÉCIE

**CAIXA**

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

**13,861**

PESO LÍQUIDO

**13,20**

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
687	LAMINA BISTURI 23 CARBONO SOLIDOR C/100 - LOTE: 23121041 DT. VALID: 30/04/26	90189029	100	6102	CX	10,0000	28,1300	281,30	0,00	297,17	11,89	23,77	4,00	8,0
4427	LAMINA BISTURI 24 CARBONO C/100 (HT) - LOTE: 21094 DT. VALID: 30/04/26	90189029	100	6102	CX	20,0000	26,2200	524,40	0,00	553,99	22,16	44,32	4,00	8,0
20	SONDA FOLEY 2 VIAS 16/5CC C/10 SOLIDOR - LOTE: 08520081 DT. VALID: 31/08/25	90183921	600	6102	CX	20,0000	26,9200	538,40	0,00	568,78	39,81		7,00	
606	SONDA FOLEY 2 VIAS- 18/5CC C/10 SOLIDOR - LOTE: 08620081 DT. VALID: 31/08/25	90183921	600	6102	CX	20,0000	27,2800	545,60	0,00	576,39	40,35		7,00	

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

if. Contribuinte: Pedido(s) de Venda: 290835 / Pedido(s) do Cliente: M3: 0,08748 FRETE: CIF. Informamos que (s) boleto(s) referente(s) a esta Nota Fiscal serao entregues em seu endereço de cobrança em ate 15 dias uteis. Caso ao recebido dentro deste prazo, favor entrar em contato com nossa area financeira. Toda cobrança bancaria da Labor nport e centralizada junto aos Bancos Santander e Brasil. Prezado Cliente: FAVOR CONFERIR A MERCADORIA O ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES. Email do Destinatário: rrejomed@gmail.com  
if. fisco: MD-5-94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F PRODUTOS C/ ALIQUOTA 0% PIS/COFINS ONFORME. Decreto nº 6.426/2008, artigo 1º, inciso III

RESERVADO AO FISCO

ATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
--------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N°. 000.080.167 Série 002 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4221 1201 0057 2800 1140 5500 2000 0801 6711 1564 7850 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
<b>LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA</b> ROD ANTONIO HEIL, 6250 - MODULOS 09 a 16 ITAIPAVA - 88316-000 ITAJAI - SC Fone/Fax: 1136522525			

ATUREZA DA OPERAÇÃO	<b>VENDA DE MERCADORIA</b> 342210233409207 - 07/12/2021 14:45:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
258320052		126145482

ESTINATÁRIO / REMETENTE	CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
<b>V SEREJO E MUNIZ LTDA</b> ENDEREÇO PRINCESA MARGARIDA, 01 - QUADRA44 VILA KIOLA II UNICÍPIO AO JOSE DE RIBAMAR	19.043.776/0001-17 BAIRRO / DISTRITO VILA KIOLA CEP 65110-000 UF MA FONE / FAX 9881357096 INSCRIÇÃO ESTADUAL 124216366	07/12/2021 DATA DA SAÍDA/ENTRADA HORA DA SAÍDA/ENTRADA

ATURA / DUPLICATA	
num. 001	002
emiss. 03/01/2022	Venc. 10/01/2022
valor R\$ 1.032,21	Valor R\$ 1.032,21

LO DO IMPOSTO									
VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTO	
1.996,33	114,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,48	1.889,7	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
106,63	0,00	0,00	0,00	68,09	0,00	0,00	62,10	2.064,4	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
<b>L BRASIL HOLDING, LOGISTICA E TRANP LTD</b> ENDEREÇO ROD BR-470, 3145 BLOCO B Fone: 47 21021200		0-Por conta do Rem			SC	18.233.211/0025-07
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1	CAIXA			13,861	13,20	

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
687	LAMINA BISTURI 23 CARBONO SOLIDOR C/100 - LOTE: 23121041 DT. VALID: 30/04/26	90189029	100	6102	CX	10,0000	28,1300	281,30	0,00	297,17	11,89	23,77	4,00	8,0
4427	LAMINA BISTURI 24 CARBONO C/100 (HT) - LOTE: 21094 DT. VALID: 30/04/26	90189029	100	6102	CX	20,0000	26,2200	524,40	0,00	553,99	22,16	44,32	4,00	8,0
20	SONDA FOLEY 2 VIAS 16/5CC C/10 SOLIDOR - LOTE: 08520081 DT. VALID: 31/08/25	90183921	600	6102	CX	20,0000	26,9200	538,40	0,00	568,78	39,81		7,00	
606	SONDA FOLEY 2 VIAS- 18/5CC C/10 SOLIDOR - LOTE: 08620081 DT. VALID: 31/08/25	90183921	600	6102	CX	20,0000	27,2800	545,60	0,00	576,39	40,35		7,00	

**ADOS ADICIONAIS**  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 if. Contribuinte: Pedido(s) de Venda: 290835 / Pedido(s) do Cliente: M3: 0,08748 FRETE: CIF. Informamos que (s) boleto(s) referente(s) a esta Nota Fiscal serao entregues em seu endereço de cobrança em ate 15 dias uteis. Caso ao recebido dentro deste prazo, favor entrar em contato com nossa area financeira. Toda cobrança bancaria da Labor nport e centralizada junto aos Bancos Santander e Brasil. Prezado Cliente: FAVOR CONFERIR A MERCADORIA O ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES. Email do Destinatário: rrejomed@gmail.com  
 if. fisco: MD-5:94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F PRODUTOS C/ ALIQUOTA 0% PIS/COFINS  
 CONFORME. Decreto nº 6.426/2008, artigo 1º, inciso III

RESERVADO AO FISCO

ECEBEMOS DE SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA  
BAIXO. EMISSÃO: 12/08/2020 VALOR TOTAL: R\$ 6.810,00 DESTINATÁRIO: W SÉREJO E MUNIZ LTDA - R PRINCESA MARGARIDA, 01 QUADRA 44,  
- QUADRA 44 VILA KIOLA SAO JOSE DE RIBAMAR-MA

Nº. 000.030.739  
Série 001

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

## SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA

AV. HERMOGENES COELHO, 3523, 0 -  
ALTO DA BOA VISTA - 76100-000  
S LUIS MONTES BELOS - GO Fone/Fax: 6232594546

## DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.030.739  
Série 001  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

5220 0833 3484 6700 0186 5500 1000 0307 3917 1239 5561

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS FORA DO ESTADO/MATRIZ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152203334404226 - 12/08/2020 14:51:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

101944420

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

33.348.467/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

W SEREJO E MUNIZ LTDA

CNPJ / CPF

19.043.776/0001-17

DATA DA EMISSÃO

12/08/2020

ENDEREÇO

R PRINCESA MARGARIDA, 01 QUADRA 44, 0 - QUADRA 44

BAIRRO / DISTRITO

VILA KIOLA

CEP

65110-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

12/08/2020

MUNICÍPIO

AO JOSE DE RIBAMAR

UF

PONE / FAX

9832375503

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124216366

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:50:59

ATURA / DUPLICATA

Num.	1	Num.	2	Num.	3
Em.	09/09/2020	Venc.	16/09/2020	Venc.	23/09/2020
Valor	R\$ 2.270,00	Valor	R\$ 2.270,00	Valor	R\$ 2.270,00

TAXAS DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTO
6.810,00	817,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,27	6.810,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.065,77	204,30	6.810,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RINGER DO BRASIL AG.CAR.NAC.INT.LT-RODO

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

94.001.641/0007-08

ENDEREÇO

R SAO JOAO, 5391 QD N LT 22A - SAO JOAO

MUNICÍPIO

ANAPOLIS

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

105491500

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

12,615

12,70

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
C430MR30	CATGUT CROMADO 3-0 C/AG.3 MR (CX 24 ENV) Lote: 0870220032 Quant: 10.000 Fab: 01/02/2020 Val: 28/02/2023 PMC: 541.41	30061090	000	6101	CX	10,0000	65,0000	650,00	0,00	650,00	78,00		12,00	
KC400	KIT CATGUT CROMADO 0 C/AG. (CX 12 ENV) Lote: 2810520040 Quant: 10.000 Fab: 01/05/2020 Val: 31/05/2023 PMC: 767.98	30061090	000	6101	CX	10,0000	100,0000	1.000,00	0,00	1.000,00	120,00		12,00	
KC420	KIT CATGUT CROMADO 2-0 C/AG. (CX 12 ENV) Lote: 2800520037 Quant: 2.000 Fab: 01/05/2020 Val: 31/05/2023 Lote: 2800620038 Quant: 8.000 Fab: 01/06/2020 Val: 30/06/2023 PMC: 767.98	30061090	000	6101	CX	10,0000	100,0000	1.000,00	0,00	1.000,00	120,00		12,00	
KS300	KIT CATGUT SIMPLES 0 C/AG. (CX 12 ENV) Lote: 2790520045 Quant: 10.000 Fab: 01/05/2020 Val: 31/05/2023 PMC: 767.98	30061090	000	6101	CX	10,0000	100,0000	1.000,00	0,00	1.000,00	120,00		12,00	
KS320	KIT CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG. (CX 12 ENV) Lote: 2780520035 Quant: 10.000 Fab: 01/05/2020 Val: 31/05/2023 PMC: 767.98	30061090	000	6101	CX	10,0000	100,0000	1.000,00	0,00	1.000,00	120,00		12,00	
N530CTI30	NYLON MON.PRETO 3-0 C/AG.3 CTI (CX 24 ENV) Lote: 1230420217 Quant: 1.000 Fab: 01/04/2020 Val: 30/04/2025 Lote: 1230620221 Quant: 29.000 Fab: 01/06/2020 Val: 30/06/2025 PMC: 208.07	30061090	000	6101	CX	30,0000	24,0000	720,00	0,00	720,00	86,40		12,00	
N540CTI30	NYLON MON.PRETO 4-0 C/AG.3 CTI (CX 24 ENV) Lote: 1220620083 Quant: 30.000 Fab: 01/06/2020 Val: 30/06/2025 PMC: 208.07	30061090	000	6101	CX	30,0000	24,0000	720,00	0,00	720,00	86,40		12,00	
N550CTI20	NYLON MON.PRETO 5-0 C/AG.2 CTI (CX 24 ENV) Lote: 1070620115 Quant: 30.000 Fab: 01/06/2020 Val: 30/06/2025 PMC: 219.97	30061090	000	6101	CX	30,0000	24,0000	720,00	0,00	720,00	86,40		12,00	

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

if. Contribuinte: Cond. Pagto....: 28/35/42 DIAS NF EMITIDA NOS TERMOS DO CONV. ICMS 93/2015 FRETE  
OR CONTA DO VENDEADOR - CIF N. TERMO CREDENCIAMENTO:  
alor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.065,77

RESERVADO AO FISCO